GROOVE
�
�
�
�
�
�
�

34
GROOVE LOW POWER
GROOVE LOW POWER BIEMISSIONE
Emissione diretta con diffusore con tecnologia
DPL UGR<19 per ambienti con video terminale.
Testate non incluse.
Emissione diretta / indiretta con diffusore con
tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con video
terminale.
Testate non incluse.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 37.
Accessori a pagina 37.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43DR24DPLK4 24W 2646 1130
43DR30DPLK4 30W 3308 1410
43DR36DPLK4 36W 3969 1690
43DR42DPLK4 42W 4631 1970
43DR48DPLK4 48W 5292 2250
43DR54DPLK4 54W 5954 2533
43DR60DPLK4 60W 6615 2810
43DR66DPLK4 66W 7277 3080
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43DR24DPLK3 24W 2460 1130
43DR30DPLK3 30W 3077 1410
43DR36DPLK3 36W 3691 1690
43DR42DPLK3 42W 4306 1970
43DR48DPLK3 48W 4921 2250
43DR54DPLK3 54W 5537 2533
43DR60DPLK3 60W 6152 2810
43DR66DPLK3 66W 6767 3080
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43DI30DPLK4 30W: 24W +6W 3329 1130
43DI36DPLK4 36W: 30W +6W 3990 1410
43DI48DPLK4 48W: 36W +12W 5334 1690
43DI54DPLK4 54W: 42W +12W 5996 1970
43DI72DPLK4 72W: 48W +24W 8022 2250
43DI78DPLK4 78W: 54W +24W 8684 2533
43DI84DPLK4 84W: 60W +24W 9345 2810
43DI90DPLK4 90W: 66W +24W 10007 3080
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43DI30DPLK3 30W: 24W +6W 3095 1130
43DI36DPLK3 36W: 30W +6W 3711 1410
43DI48DPLK3 48W: 36W +12W 4960 1690
43DI54DPLK3 54W: 42W +12W 5576 1970
43DI72DPLK3 72W: 48W +24W 7460 2250
43DI78DPLK3 78W: 54W +24W 8076 2533
43DI84DPLK3 84W: 60W +24W 8691 2810
43DI90DPLK3 90W: 66W +24W 9306 3080
88
87
88
87
UGR<19
UGR<19
3535
GROOVE HIGH POWER
GROOVE HIGH POWER BIEMISSIONE
Emissione diretta con diffusore con tecnologia
DPL UGR<19 per ambienti con video terminale.
Testate non incluse.
Emissione diretta / indiretta con diffusore con
tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con video
terminale.
Testate non incluse.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 37.
Accessori a pagina 37.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43DR45DPLK4HP 45W 4961 1130
43DR57DPLK4HP 57W 6284 1410
43DR68DPLK4HP 68W 7497 1690
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43DR45DPLK3HP 45W 4614 1130
43DR57DPLK3HP 57W 5844 1410
43DR68DPLK3HP 68W 6972 1690
Cod. 4000K siren-on lm L mm
43DI51DPLK4HP 51W: 45W +6W 5644 1130
43DI63DPLK4HP 63W: 57W +6W 6967 1410
43DI80DPLK4HP 80W: 68W +12W 10227 1690
Cod. 3000K siren-on lm L mm
43DI51DPLK3HP 51W: 45W +6W 5248 1130
43DI63DPLK3HP 63W: 57W +6W 6480 1410
43DI80DPLK3HP 80W: 68W +12W 9511 1690
FIL
E C
ON
TIN

Schermo in metacrilato
satinato UGR<22 in rotolo
da 10 mt per taglio a misura
su file continue senza
interruzioni.
Modulo cieco L200 mm
con sensore di luce
costante e presenza.
43AA13
43AA1330
00AA16
00AA165P
43AA09 43MC1000:  1000mm
43MC2000: 2000mm
43AA11 43DR12K4A90	  12W(LP) 4000K
43DR12K3A90	  12W(LP) 3000K
43DR24K4A90	 24W(HP) 4000K
43DR24K3A90	 24W(HP) 3000K
43AA05 43AA06
43AA07 43AA17 43PG10000 43AA00DIM
FIL
E C